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IF 1 44:_th 

L O I N° 65- 15 

complètant la Loi n°64-1 rlu 24 Avril 1964 
portant création d 1 une Taxe oiviq_uc 11 1 in­
vestisscmcnt -

L'ASSE'ŒLEE NATIONALE a clélïbéréi et adopté 

LE P'.-Œc;IDEN'c DE LA REPUBLIQUE promulgue la loi dont la trmeur suit 

7 

Article lGr.- La loi n°64-1 du 24 Avril 1964, portant crcfation d 1 une 
true civique dl investisserrwnt est complètéo par 1 1adjonction él 1 un 
~~ticle 6 bio aiLsi rédigé : 

.AMPLIJ,TIONS 

PR .... o ~ ..... ,, .. J 4 
FCooo••"••oooi 6 
LND ............ a~ 4 
TSEo,ooo•tOo••g 4 
JùFAEP ...... ., a •• g 5 
1<1i ni stères .... 8 8 
SGG o ..... n ....... ~ 4 
JO RD ••.••• : l 

11 Article 6 bis,- Le service des Impôts est chargé du contrôle 
"cle l'assiette et de la régularité des versements prévus à 
1' l'articlo pr6c0dent. 

"Les dispositions des article 89 à 102 du Régime fiscal 
11 (Folios 39, 40, 41 et 42), relatives aux obligations clos 
11 em.plüyeurs, à lo. régularisa tian et aux annotions on nn.tière 
11 cl 1 impôt sur les traitements et salaires, s'appliquent à la 
" taxe civique d'investissement. · 

"Lo contentieux de la Taxe civiquo d 1 investisscmont est celui 
---------

11 aIJI•licablc: e.n matièro cle contributions directes", 

Art~cle 2,- La nrésento loi c1ui prendra effet pour compter du 1er 
JnLvier 19,?;, s~ra exécutée coi.rime Loi cl I Etat. -
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Justin AHOMADEGBE-'rOMETIN 

Ffj,1 t à COTONOU, le 23 JUIN 196 5 

S,M,APITHY 

Le Ministre des Finances, des 
Affaires Econo1~iqucs et du Plan, 

~"\".:'."\ 
François APLOGAN ·-


